ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 июня 2023 года                          № 17/60-1

О формировании резерва участковых

избирательных комиссий

Шебекинского городского округа

срока полномочий 2023-2028 годов

Руководствуясь пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5.1. статьи 31

Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением Избирательной

комиссии Белгородской области от 15 марта 2023 года 38/391-7 «О внесении

изменений в постановление Избирательной комиссии Белгородской области

от 25 мая 2022 года № 10/169-7 «О структуре резерва составов участковых

избирательных комиссий на территории Белгородской области», Шебекинская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.  Сформировать резерв составов участковых избирательных комиссий

Шебекинского городского округа срока полномочий 2023-2028 годов и

зачислить  в резерв лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии
Мешкового И.Н.

                 Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                                     И.Н. Мешковой

                  Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии                            Н.В. Нирко

                                                                              Приложение

                                                                                                  к постановлению Шебекинской

                                                                                               территориальной избирательной комиссии

                                                                                                        от «01» июня  2023 года № 17/60-1

Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых избирательных

комиссий Шебекинского городского округа

 срока полномочий 2023-2028 годов

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

1. Кривчикова Ирина

Алексеевна

Профсоюз работников

администрации

 1105

2. Верхотин Денис

Геннадьевич

Собрание избирателей

по месту работы

 1105

3. Кавыршина Анна

Сергеевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1108

4. Голиков Роман

Викторович

МО ПП «Единая

Россия»

 1109

5. Корниенко

Дмитрий

Владимирович

Собрание избирателей

по месту работы

1 1109

6. Литовченко

Анастасия

Сергеевна

Собрание избирателей

по месту работы

2 1109

7. Захлевная Светлана

Петровна

Собрание избирателей

по месту работы

 1110

8. Княжевич Юлия

Викторовна

Профсоюз работников

администрации

 1110

9. Бережная Наталья

Валерьевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1110

10. Коваль Ирина

Фёдоровна

МО ПП «Единая

Россия»

 1111

11. Тарасова Оксана

Анатольевна

Собрание избирателей

по месту работы

 1111

12. Унковская Наталья

Дмитриевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1113

13. Лазарева Марина

Сергеевна

Профсоюз работников

администрации

 1113

14. Юдина Наталья

Александровна

Профсоюз работников

образования

 1114

15. Ходеева Ирина

Петровна

МО ПП «Единая

Россия»

 1115

16. Макеева Елена

Кузьминична

Шебекинская

общественная

организация ветеранов

войны, труда, ВС и

правоохранительных

 1115

органов

17. Ишков Алексей

Романович

МО ПП «Единая

Россия»

 1116

18. Савин Дмитрий

Валерьевич

Собрание избирателей

по месту работы

 1116

19. Лагутина Юлия

Александровна

Собрание избирателей

по месту работы

 1117

20. Лешова Наталья

Викторовна

МО ПП «Единая

Россия»

 1118

21. Ушкалова Татьяна

Васильевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1119

22. Чернова Елена

Александровна

МО ПП КПРФ  1119

23. Филатова Марина

Анатольевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1120

24. Воронькова Елена

Анатольевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1121

25. Григорьева Ирина

Александровна

Профсоюз работников

администрации

 1123

26. Шелякина Елена

Алексеевна

БРО ПП ЛДПР  1125

27. Михайлюк

Аркадий

Григорьевич

Профсоюз работников

образования

1 1126

28. Попов Андрей

Юрьевич

Профсоюз работников

образования

2 1126

29. Коржова Ирина

Ивановна

Собрание избирателей

по месту работы

 1126

30. Чигринова Ирина

Сергеевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1244

31. Меняйло Екатерина

Александровна

Профсоюз работников

образования

 1244

32. Боровской Сергей

Иванович

БРО ПП ЛДПР

1129

33. Мишурова Ирина

Викторовна

РО ПП  «Справедливая

Россия-Патриоты-

За правду»

 1129

34. Колесникова

Светлана

Викторовна

МО ПП «Единая

Россия»

1 1129

35. Лызин Анатолий

Сергеевич

МО ПП «Единая

Россия»

2 1129

36. Моисеева Елена

Григорьевна

МО ПП КПРФ  1131

37. Войтова Светлана

Викторовна

МО ПП «Единая

Россия»

 1131

38. Яцуценко Ольга

Владимировна

МО ПП «Единая

Россия»

2 1132

39. Мишнева Наталья

Павловна

МО ПП «Единая

Россия»

 1134

40. Паньшин Сергей

Николаевич

РО ПП  «Справедливая

Россия-Патриоты-

За правду»

 1136

41. Голубов Сергей

Николаевич

МО ПП «Единая

Россия»

 1137

42. Смелых Елена

Николаевна

Шебекинская

общественная

организация ветеранов

войны, труда, ВС и

правоохранительных

органов

 1137

43. Голубов Александр

Сергеевич

Собрание избирателей

по месту работы

 1137

44. Морозова Юлия

Михайловна

Профсоюз работников

образования

 1138

45. Подлегаева

Наталья

Александровна

МО ПП КПРФ  1138

46. Мягких Кристина

Олеговна

МО ПП «Единая

Россия»

 1138

47. Ботвин Любовь

Владимировна

МО ПП «Единая

Россия»

 1139

48. Прилуцкий

Владислав

Николаевич

Собрание избирателей

по месту работы

 1139

49. Рева Ирина

Михайловна

МО ПП «Единая

Россия»

 1140

50. Кротова Светлана

Николаевна

Собрание избирателей

по месту работы

 1140

51. Нежура Марина

Геннадьевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1141

52. Абакумова Анна

Ивановна

МО ПП «Единая

Россия»

 1142

53. Тертычная Ирина

Валерьевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1143

54. Лапшин Виктор

Федорович

МО ПП «Единая

Россия»

 1144

55. Михнева Евгения

Викторовна

РО ПП  «Справедливая

Россия-Патриоты-

За правду»

 1144

56.  Минакова Анжела

Николаевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1145

57. Гаврилюк Елена

Сергеевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1146

58. Воронина Ирина

Николаевна

МО ПП КПРФ  1147

59. Трунов Никита

Юрьевич

МО ПП «Единая

Россия»

 1147

60. Драчева Светлана

Сергеевна

Собрание избирателей

по месту работы

 1147

61. Иванова Алена

Александровна

Профсоюз работников

образования

 1147

62. Ардатьев Дмитрий

Витальевич

МО ПП «Единая

Россия»

 1148

63. Игнатова Светлана

Викторовна

МО ПП «Единая

Россия»

 1149

64. Зенкина Елена

Владимировна

Собрание избирателей

по месту работы

 1149

65. Фуникова Светлана

Сергеевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1151

66. Рябченко Оксана

Алексеевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1152

67. Корчик Надежда

Борисовна

МО ПП «Единая

Россия»

 1154

68. Рекухина

Валентина

Николаевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1156

69. Пензева Лариса

Валерьевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1158

70. Яковлев Геннадий

Николаевич

МО ПП КПРФ  1165

71. Заболотняя

Анастасия

Владимировна

МО ПП КПРФ  1171

72. Саратова Ольга

Николаевна

РО ПП  «Справедливая

Россия-Патриоты-

За правду»

 1171

73. Рогос Маргарита

Николаевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1172

74. Пузанова Татьяна

Альбертовна

МО ПП «Единая

Россия»

 1174

75. Невротова Ольга

Викторовна

МО ПП «Единая

Россия»

 1175

76. Загинайлова

Карина Сергеевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1177

77. Тарасова Алина

Александровна

МО ПП «Единая

Россия»

 1178

78. Махонина Анна

Николаевна

МО ПП «Единая

Россия»

 1179

79. Васильева

Екатерина

Павловна

МО ПП «Единая

Россия»

 1180

80. Лопина Елена

Николаевна

Собрание избирателей

по месту работы

 1180

81. Лаврова Дарья

Владимировна

МО ПП «Единая

Россия»

 1181

82. Гасий Александр

Сергеевич

Собрание избирателей

по месту работы

 1181